Hadiah-hadiah menggiurkan seperti ini diharapkan menjadi umpan yang menarik bagi calon nasabah baru dan menjaga loyalitas nasabah lama.

Bank Muamalat Indonesia merupakan Bank yang pertama menerapkan prinsip syariah. PT Bank Muamalat Indonesia Tbk didirikan pada 24 Rabiul Tsani 1412 H atau 1 November 1991, diprakarsai oleh Majelis Ulama Indonesia (MUI) dan Pemerintah Indonesia. Bank Muamalat Indonesia memmulai operasinya pada tanggal 27 Syawal 1412 H atau 1 Mei 1992. Dengan dukungan nyata eksponen Ikatan Cendekiawan Muslim Indonesia (ICMI) dan beberapa pengusaha Muslim, pendiri Bank Muamalat juga mendapat dukungan dari masyarakat. Bank Muamalat pun terus tumbuh dan berkembang hingga saat ini. (<http://www.muamalatbank.com/index.php/home/about/profile>.